
o

O
č. smlouvy: 5622170726/1

Dodatek ě. 1
' ^o^o^fe^mlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné dopravní infrastruktury „RYBÁŘKA, 

^ fo POLYFUNKČNÍ SOUBOR - dům Cl“
•o

v- o
T4'

ČI. 1
Smluvní strany

1.1 Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 449 92 785
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
k podpisu smlouvy byl na Z9/08. zasedání Zastupitelstva města Brna pověřen 
Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna
(dále také ,,Město“)

1.2 IMPERA line, a.s.
se sídlem Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno 
IČO: 072 37 235

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 7980 zastoupená Ing. Jaromírem Benešem, předsedou představenstva 
dále jen Stavebník

1.3 IMPERA eqs, a.s.
se sídlem Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno 
IČO: 262 24 607

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 3411
zastoupená panem Ing. Jaromírem Benešem, předsedou představenstva 
dále jen Ručitel

mezi sebou dne 26. 5. 2022 uzavřely Smlouvu o spolupráci při výstavbě veřejné dopravní 
infrastruktury „RYBÁŘKA, POLYFUNKČNÍ SOUBOR - dům Cl“ č. 5622170726 (dále jen 
Smlouva o spolupráci).

Město a Stavebník se dohodly na následující změně Smlouvy o spolupráci.

ČI. 2
Předmět změny

2.1 ČI. 10 se doplňuje o odstavce 10.9 a 10.10 v tomto znění:

10.9 V případě, že bude vydáno příslušným správním orgánem rozhodnutí o povolení kácení 
vzrostlého stromu (Dub letní), rostoucího na pozemku p. č. 872/1 v k. ú. Staré Brno ve 

vlastnictví Města, zavazuje se Stavebník za pokácení tohoto stromu provést náhradní výsadbu 

stromů na piazzettě na ulici Rybářská a zajistit následnou péči o tuto výsadbu v délce 10 let.

1



č. smlouvy: 5622170726/1

Stavebník se současně zavazuje poskytnout Městu, resp. městské části Brno-střed jako 

kompenzaci za pokácený strom, finanční částku až do výše 250.000 Kč na výsadbu stromů 

v rámci stavby „Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická4'. Podmínky poskytnutí této 

částky budou sjednány samostatnou smlouvou mezi Stavebníkem a městskou částí Brno-střed.

10.10 Současně byla tímto dodatkem č. 1 učiněna mezi Městem a Stavebníkem dohoda 

o využití dřeva z pokáceného dubu. Stavebník zajistí z dřeva dubu vytvoření sochy, která bude 

zakomponována do veřejně přístupných prostor sadových úprav v rámci Polyfunkčního 

souboru Rybářka.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která dodatek 

č. 1 podepíšejako druhá.

3.2 Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).

3.3 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 

dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv Město.

3.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží Město a po jednom vyhotovení obdrží Stavebník a Ručitel.

2



č. smlouvy: 5622170726/1

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem města Brna na Z9/08. zasedání konaném dne
20. 6. 2023.

Statutární město Brno IMPERA line, a.s.

.W.....dne29.6. &2.SV Brně dne V.

sJaJH=r3RNf mě s t o b r n o
MAG SnT,AT MĚSTA BRNA

Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO

-QQ1~Ing. Tomáš Pivec, MBA

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Ing. Jaromír Beneš

předseda představenstva spqřlečnosti
IMPERA line, a.s.

IMPERA eqs, a.s.

.MM3dneV,

Ing. Jaromír Beneš (

předseda představenstva společnosti
IMPERA eqs, a.s.

3


